
L

L,

-~lA``Â  j05f  PIN:0  DE  ÀBRE`J.` ------- J

CÀMARA MUNICIPAL DE

PORTARIA N° 138#022.

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANA, ESTAD0 DE
PERNAMBUCO, usando de suas atribuições legais e Regimentais,

RESOLVE

Nomear, CIDICLEY  CABRAL DA SILVA,  para exercer o  cargo
de provimento Comissionado de Oficial Administrativo, Símbolo CC-
4,  da  Administração  da  Câmara  Mmicipal  de  Goiana.  A  presente
Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  e    revoga  as
disposições  em contrário.

Registre-se
Publique-se




